

## **Green Cotton Group A/S**

Thrigesvej 5  
7430 Ikast  
CVR-nr. 15694572

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: John Røntved Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Green Cotton Group A/S  
Thrigesvej 5  
7430 Ikast

CVR-nr.: 15694572  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Telefon: 70702505  
Telefax: 70702509

### **Bestyrelse**

John Røntved Hansen, formand  
Lasse Norborg Simonsen  
Torben Lund Faurholt  
Sanne Nørgaard Johansen

### **Direktion**

Lasse Norborg Simonsen

### **Bank**

Sydbank A/S  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

### **Advokat**

DELACOUR Advokatpartnerselskab  
Åboulevarden 11  
8000 Aarhus C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, via det udenlandske datterselskab Lvivtex, drift af lønsystem i Ukraine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.306 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.049)</b>	<b>(15.860)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.079.416	3.111.261
Andre finansielle indtægter	1	<u>308.038</u>	<u>294.048</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.369.405</b>	<b>3.389.449</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(63.778)</u>	<u>(61.201)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.305.627</u></b>	<b><u>3.328.248</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	13.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.079.416	2.134.223
Overført resultat		<u>226.211</u>	<u>(11.805.975)</u>
		<b><u>1.305.627</u></b>	<b><u>3.328.248</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.476.846	2.436.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.950.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.476.846</b></u>	<u><b>7.387.308</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.476.846</b></u>	<u><b>7.387.308</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.005.777	8.764.585
Andre tilgodehavender		2.336	1.090
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.008.113</b></u>	<u><b>8.765.675</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.008.113</b></u>	<u><b>8.765.675</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>4.484.959</b></u>	<u><b>16.152.983</b></u>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		751.000	751.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.174.161	2.134.223
Overført overskud eller underskud		419.819	193.608
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	13.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.344.980</u></b>	<b><u>16.078.831</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.950
Skyldig selskabsskat		124.979	61.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>139.979</u></b>	<b><u>74.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>139.979</u></b>	<b><u>74.152</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.484.959</u></b>	<b><u>16.152.983</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	751.000	2.134.223	193.608	13.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(13.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(39.478)	0	0
Årets resultat	0	1.079.416	226.211	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>751.000</b>	<b>3.174.161</b>	<b>419.819</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				16.078.831
Udbetalt ordinært udbytte				(13.000.000)
Valutakursreguleringer				(39.478)
Årets resultat				1.305.627
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.344.980</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	308.038	294.048
	<b>308.038</b>	<b>294.048</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	63.778	61.201
	<b>63.778</b>	<b>61.201</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	302.685
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>302.685</b>
Opskrivninger primo	2.134.223
Valutakursreguleringer	(39.478)
Andel af årets resultat	1.079.416
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.174.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.476.846</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lvivotex	Lviv, Ukraine	Ltd.	100,0

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Cotton Group Denmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Green Cotton Group Denmark A/S, Thrigesvej 5 Ikast-Brande ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
